ОБРАЗЕЦ

Гродненский районный
исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт серия _____ № _____________
личный № ________________________
выдан ____________________________
	(указать кем и когда выдан)
__________________________________
(адрес места жительства)
__________________________________
(адрес регистрации)
тел. дом._________, моб. ____________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать согласование на установку инженерного оборудования ____________________________________________________________ на крыше
                                                               (указать вид инженерного оборудования)
(фасаде) многоквартирного жилого дома по адресу: ________________________

_____________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия паспорта;
- технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение,  для собственника помещения

Дата ________________                  _______________              _________________
                                                                                                                        (подпись)                                                         (инициалы, фамилия)

* Инициатор – гражданин (собственник жилого и (или) нежилого помещений частного жилищного фонда, наниматель жилого помещения государственного жилищного фонда), гражданин, являющийся членом организации застройщиков,  которые инициируют установку инженерного оборудования на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов.